
ZARZĄDZENIE Nr 389/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 lutego 2022r. 

 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 

inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 48 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 

i 1834) zarządza się,  co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego 

w ewidencji inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do Centrum 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Parkowa” w Krakowie, ul. Parkowa 12,  zgodnie  

z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1, do dokonania 

czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1. 

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 odbędzie się na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji środków trwałych  Centrum 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Parkowa” w Krakowie, ul. Parkowa 12. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


